Summa, xxxiiij s. iiij d. ob.

*Expense Capelle.*—Et in CCxlvj lb. de cera de Poleyne emptis in diuersis locis ad diuersa precia vj li. ix s. viij d.<sup>a</sup> In cariagio dicte cere ijs. iiij d. In lichinis emptis viij d. In oleo empto pro factura cereorum iij d. In focalibus emptis pro cereis faciendis ijs. iiij d. Et solut' pro factura cereorum ijs. vj d. In cirpis emptis pro Capella iiij d. In oblacione Conuentus hoc anno iiij s. x d.; vnde Priori *iiij d.*, et cuilibet de Sacerdotibus claustralibus et non-Sacerdotibus *ij d.* Incipientibus Missam de Domina vj s. viij d. Illuminanti cereos in Capella iij s. iiij d. In obitu Johannis Abbatis xvij d. Pauperibus pro animabus Roberti et Ade de Bradewey ix d. Collectori redditus per annum vj s. viij d. In missis Abbati et Priori iij s. iiij d. Fratribus celebrantibus Missam de Sancto Spiritu, recomendando animas Johannis Withgenmyll' et Matildis vxoris ejus, vij, per septimanam *xx d.*, iiij li. vj s. viij d. In tunica et calciatura computantis vj s. viij d. Clerico computanti et duplicanti rotulos xij d. In papiro et pergameno emptis iiij d. In vestimentis lauandis et reparandis vj d. In j curteyn pro le closet ijs.

Summa, xij li. xv s. viij d.

<sup>a</sup> *ix s. viij d.* is substituted for *xviij s. iiij d.*

*Reparaciones.*—In vno nouo ponte de nouo facto super Sterte pro tenemento in quo Juliana Fysscher moratur, vt in meremio, sarracione tabularum, carpentarijs conductis et cementarijs, et alijs necessarijs requisitis, vt patet per parcelas computantis, xij s. vj d. In reparacione vnus alterius pontis super Sterte vbi Johannes Hopper' et Thomas Ostiler' morantur, tam in meremio quam in carpentarijs conductis, iiij s. vj d. In j pentys de nouo facto et reparato ibidem iij s. viij d. In reparacione vnus fontis vbi Johannes Apperley et Henricus Baret morantur, vltra expensas anni precedentis, vj s. iiij d. In j paleys de nouo facto pro clausura vtriusque tenementi, vt patet in papiro computantis, vij s. vj d. In ij louerboord' emptis pro tenemento Henrici Baret, cum stipendio Johannis Punston', clauis, et cordis, ij s. In j skelyng siue coquina facta in tenemento dicti Henrici Baret, cum meremio, tegulis, latthis, latthenayll', et zabulo, cum stipendio Johannis Punston', xj s. In j quarterio dj' calcis emptis de Johanne Dowgan de Witteney ij s. viij d. In j paleys de nouo facto inter gardinum<sup>a</sup> Johannis Braunche et Johannis Peperwhit vj s. vj d. In vj louerbordes cum vj cordes pro tenementis in Brodestret, vna cum stipendio Johannis Punston', iiij s. iiij d. In v carectatis spinarum pro clausis et gardinis in Brodestret et Wyneyerd', et pro tenemento nuper Johannis Worthe, vj s. In reparacione vnus gutter' in nouo hospicio, pro sodur' empto et stipendio plumbarij, cum alijs necessarijs, iiij s. vj d. Et in reparacione tenementi Gunter, vt pro j camino et alijs necessarijs ibidem, xij d. In plankes et clauis pro j banco tenementi inferioris in Brodestret viij d. In j ostio de nouo facto cum alijs requisitis x d. In reparacione vnus domus interioris infra tenementum nuper Worthe, vt patet per parcelas computantis, vij s. vj d.